

**Request for information under the Freedom of Information Act – 2020.528  
Released – 27 July 2020**

Thank you for your email dated 17 July 2020, requesting information regarding procuring hand sanitiser.

Please find detailed below a summary of your request, together with our response.

***Summary of your request:***

***Does the Trust purchase hand sanitiser through a tender process?***

We buy products from the NHS Supply Chain, currently we are being sent our purchases directly from the National Procurement team. Once this ceases we will then buy from NHS Supply Chain.

***Is the Trust currently procuring hand sanitiser?***

No

***If the Trust purchases hand sanitiser on an individual basis, what would be the relevant department to speak to and could you provide the contact details?***

We do not procure on an individual basis see answer to question 1.